mája  2016  ako II.  ročník  
v priestoroch  Starej  tržnice  na  Námestí  SNP 25 v Bratislave. 

Hlavné mesto sa v zmluve zaväzuje poskytnúť finančné prostriedky na zvukové 

vybavenie a techniku (napr. aparatúru, mikrofóny, kabeláž a pod.) vo výške 1500 Eur 
(slovom: jedentisícpäťsto Eur) v termíne do 15.05.2016 na účet občianskeho združenia 
uvedeného v záhlaví zmluvy.   

Dňa 7.4.2016 sme obdržali e-mailom odpoveď, že podľa názoru oddelenia 
legislatívno-právneho by malo ísť o Zmluvu o poskytnutí dotácie, kde príjemca by v tomto

[...]

Komisia finančnej stratégie a  pre správu a  podnikanie s  majetkom mesta Mestského 
zastupiteľstva hlavného mesta Slovenskej republiky Bratislavy po prerokovaní materiálu  

o d p o r ú č a  

primátorovi hlavného mesta SR Bratislavy schváliť navrhovanú sumu 1 500,- Eur (slovom: 
jedentisícpäťsto Eur)  na zvukové vybavenie a techniku (napr. aparatúru, mikrofóny, kabeláž 
a pod.) Občianskemu združeniu Jem iné na vzdelávací projekt o stravovaní  „Food Revolution 
Day“, organizovaného  počas  dní 20. – 22. mája 2016  v Starej tržnici na  Námestí   SNP  25